
UCHWAŁA NR LII/421/23 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Dębowiec pomocy finansowej z przeznaczeniem na organizację wydarzenia 

pn. Dożynki Gminno-Powiatowe w Simoradzu 

Na podstawie art. 7a ust. 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Gminie Dębowiec pomocy finansowej z przeznaczeniem na organizację wydarzenia pn. 
Dożynki Gminno-Powiatowe w Simoradzu, które odbędą się 26 sierpnia 2023 r. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielana jest w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Powiatu Cieszyńskiego w wysokości 38 000 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej między Powiatem Cieszyńskim a Gminą Dębowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FD6F796-C6A0-4DCD-BDB9-086FA18FF571. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


